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Michael Kühnen 
  

Den andra revolutionen 
Volym I: Tro och kamp 

  
Del 6 

  
  
Nu visade det sig äntligen att reaktionen är nationellt opålitlig - oavsett alla 
nationella fraser: NPD, som fortfarande är den kraft i det nationella lägret som har 
flest medlemmar och är mest organiserad över hela landet, drog sig smygande 
tillbaka från motståndsfronten. Aktion W hade blivit för radikal för den! 
    
Tre händelser ledde, 20 år efter förbudet mot SRP, till att den så kallade 
"nynazismen" vaknade till liv: 
  
Grundandet av BDNS 1968 gjorde allmänheten uppmärksam på att det 
fortfarande finns, eller redan fanns, nationalsocialister i Tyskland. 
  
NPD:s misslyckande i förbundsdagsvalet 1969 visade aktivisterna i det nationella 
lägret att kombinationen av nationalism och liberal demokrati är onaturlig och inte 
belönas av systemet. 
  
Uppkomsten och upplösningen av Aktion WIDERSTAND 1970/71 samlade för 
första gången en revolutionär ungdom som är högerorienterad och känner sig 
förrådd av de gamla reaktionära, nationella organisationerna. 

  
Efter misslyckandet med WIDERSTAND-kampanjen tillspetsades händelserna på 
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ett sådant sätt att krönikören hade svårt att följa med: NPD splittrades och dess 
revolutionära flygel bildade NEUE RECHTE (ANR)-kampanjen 1974. Nya 
rörelser bildas, som det tyska medborgarinitiativet (DBI) av advokaten Manfred 
Röder, som uppnår förbluffande propagandistiska framgångar och vill skydda 
intressena för det tyska riket, som fortsätter att existera, genom att hålla kejserliga 
kongresser.  
    
Thies Christophersen, vars broschyr "Die Auschwitzlüge" (Lögnen om Auschwitz) 
spelade en viktig roll för att avslöja propagandalögnen om sex miljoner mördade 
judar, grundade Bürger- und Bauern-Initiative (BBI). Redan existerande mindre 
grupper framträder starkare, till exempel Deutsch-Völkische Gemeinschaft 
(DVG), Unabhängige Freundeskreise (UF) eller Kampfbund Deutscher Soldaten 
(KDS). 
    
Under tredje riket organiserades tyska ungdomar i Hitlerjugend. I dag kämpar 
anständiga tyska ungdomar för ett fjärde rike i leden för Nationalsocialisternas 
aktionsfront (ANS) och i den underjordiska organisationen NSDAP/AO. 
    
Redan 1971 hade tysk-amerikanen Gerhard Lauck grundat NSDAP/Foreign 
Organisation i USA, som tog på sig uppgiften att bedriva en underjordisk 
propagandakampanj i hela Tyskland för att upphäva naziförbudet. År 1974 
genomförde Lauck en mycket uppmärksammad föreläsningsturné i 
Förbundsrepubliken Tyskland. Höjdpunkten var ett möte vid Haus des Sports i 
Hamburg, där mer än hundra organiserade nordtyska nazister deltog och som 
organiserades av BBI. Det blev en enorm uppståndelse och den "friaste staten i 
Tysklands historia" slog till igen: Gerhard Lauck, partiledare för NSDAP/AO, 
utvisades och förbjöds att resa in i landet. 
    
Men återigen var det för sent: 
    
Den tyska frihetsrörelsen spred sig nu som en löpeld och med de snabbt växande 
cellerna i den nazistiska underjordiska rörelsen förändrades nu situationen i 
grunden. Medan de tidigare "nynazistiska" grupperna (DBI, BBI, DVG, KDS, 
etc.) huvudsakligen hade tilltalat och organiserat gamla militanter, medan 
ungdomen organiserade sig i den alltmer sekteristiska nya högern, vann det 
nybildade Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet omedelbart över och 
påverkade ungdomen i detta land.  
    
Även om NSDAP/AO inte själva kan arbeta öppet, påverkar de grupper av unga 
revolutionärer över hela Tyskland som arbetar lagligt och omfattar huvudkravet 
från den underjordiska rörelsen. Sedan 1974 har denna uppmaning inte tystnat. 
Tusentals unga tyskar kräver högt och ljudligt:  
    



3 

HÖJ NS-FÖRBUDET! Vi vill vara tjänare i ett kommande NSDAP som kommer 
att återuppbygga tyskarnas rike! 
    
Den 26 november 1977 tog jag initiativet. Vid ett möte med Bürgermeinschaft 
Hamburg beslutade nationalsocialister, huvudsakligen från norra Tyskland, efter 
mina förslag att grunda ett nytt politiskt parti som öppet skulle kräva att förbudet 
mot NSDAP skulle upphävas. Stiftelsen stöddes vid den tidpunkten i huvudsak av 
följande organisationer: 
  
Den "tyska utrikesorganisationen", vars "Silent Aid Germany", syftar till att 
ekonomiskt stödja nationella samvetsfångar. 
  
"Kampfbund Freiheit für Rudolf Hess", ur vilket Anti-Comintern Youth senare 
skulle uppstå, vars påstådda eller faktiska aktiviteter i Hannover redan vid den 
tiden intresserade den inhemska och utländska pressen, liksom den israeliska 
underrättelsetjänsten. 
  
Nationella revolutionära arbetarfronten, som hade uppstått i Bremen ur 
resterna av den "nya högern" och som nu tydligt bekänner sig till nationell 
socialism. 
  
Kärnan i den nya rörelsen var dock Freizeitverein Hansa, som jag hade byggt 
upp i Hamburg sommaren 1977 tillsammans med några unga militanter. 
Freizeitverein Hansa hade redan gjort sig ett namn i Hamburg:     
Själv anklagades jag offentligt för att ha gett ut en illegal SA-kamptidning i 
Hamburg med namnet "Der STURM". Freizeitverein Hansa, av kommunisterna 
ständigt kallad "Hansagänget" och enligt de statliga skyddsmyndigheterna bara ett 
täcknamn för det lokala SA, hölls ansvarig för en flodvåg av 
sprejmålningskampanjer och massuppklistring av hakkorsaffischer från NSDAP/
AO. 
  
Natten till den 1 september 1977 arresterades jag tillsammans med två andra 
kamrater från fritidsklubben på dessa grunder (brott mot paragraf 86 - 
nationalsocialistisk propaganda). Pressekot var enormt. 
    
BILD-tidningen skrev: "Hakkorsgäng förklädde sig till fritidsklubb" och "Hakkors
-smygare fast!"  
    
Polisen förklarade att efter månader av utredningar, några av dem mycket svåra, 
var "nynazistspöket" i Hamburg över. Men det blev en helt annan historia. 
Fritidsklubben Hansa skapade återigen rubriker när vi åkte till Soltau med några 
kamrater och höll en hedersvakt framför huset där SS-officeren Kappler, som just 
hade släppts ur italienskt fängelse, bodde. Bilderna på denna hedersvakt gick 
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världen runt. Tillsammans med kamraterna i denna fritidsklubb Hansa grundade 
jag Nationalsocialisternas aktionsfront (ANS) i december 1977. Förutom kraven 
"Stoppa byggandet av kärnkraftverk" och "Bekämpa kommunismen" formulerade 
jag det nya partiets viktigaste programpunkt vid den tidpunkten: AVSLUTA NS-
FÖRBUDET. 
    
Citat från ANS Combat Programme 
    
Medlemmarna i Nationalsocialisternas Aktionsfront är inte nationalsocialister i 
konventionell mening. Trots detta kräver vi att nazistförbudet upphävs av följande 
skäl: 
  
Förbudet är ineffektivt: Sedan 1971 har ett olagligt NSDAP verkat i 
Förbundsrepubliken utan att de statliga skyddsmyndigheterna har kunnat förhindra 
det. 
  
Förbudet är orättvist: Förbudet mot NSDAP är oförenligt med grunderna för en 
liberal demokrati. Med tanke på kommunisternas, maoisternas och anarkisternas 
fria politiska verksamhet är det obegripligt att NS-förbudet fortsätter att gälla. 
  
Förbudet är en fortsatt ockupationslag: Mer än trettio år efter det tyska nederlaget 
förföljs människor i Tyskland på grund av sina politiska åsikter. Detta sker på 
grundval av lagar som de allierade segrarna påtvingade oss 1945. Upphävandet av 
nazistförbudet, som har blivit meningslöst, skulle vara ett tecken på den västtyska 
statens återvunna suveränitet. Att fortsätta med det skulle vara ett bevis på 
motsatsen. 
  
Förbudet förhindrar en lösning av aktuella problem: Inom några få år eliminerade 
nationalsocialismen massarbetslösheten, återställde den sociala freden, ökade den 
offentliga välfärden, enade alla tyskar och uppnådde världsrykte för det stora tyska 
riket. Idag behövs andra lösningar, eftersom historien inte upprepar sig! Men det 
fortsatta nazistförbudet ger antityska krafter möjlighet att undertrycka varje rörelse 
för Tysklands återuppståndelse som en fortsättning på NSDAP. 
  
För en utomstående är detta virrvarr av namn och termer svårt att förstå och de 
ständigt nya fundamenten är bara ett tecken på misslyckad sekterism. Och här 
måste en sak sägas klart och tydligt:  
    
Den nationella oppositionens historia sedan 1945 är en historia av ständiga 
nederlag. Det krävdes tjugo år och en ny generation för att övervinna 
konsekvenserna av SRP-förbudet. Tjugo år under vilka knappt någon vågade 
bekänna sig till en nationell socialism, en revolution från höger. 
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Den statliga skyddstjänsten listar mer än 100 nationella grupper och smågrupper.        
    
För oss är situationen mycket enklare:  
    
Inom det nationella lägret skiljer vi bara på reaktionärer och revolutionärer. 
Reaktionärerna intresserar oss inte. Deras hopplöshet och brist på framgång är 
alltför uppenbar. Men bland revolutionärerna, under loppet av 1977/78, hävdade 
sig den nationella socialismens rörelse precis som NSDAP/AO gjorde i 
underjorden. Och av samma anledning:  
    
För att ungdomen ligger bakom oss! Det är förvisso för tidigt att skriva SNE:s 
historia, men oavsett den osäkra framtiden är det tre händelser som säkrar dess 
plats i vår tids politiska historia: 
  
ANS har varit det första och enda politiska partiet i FRG som förespråkat ett 
upphävande av förbudet mot NSDAP (ANS Combat Programme). 
  
ANS var den första politiska rörelsen under efterkrigstiden som uppmanade till att 
hedra Adolf Hitlers minne och att skapa en Adolf Hitler-minnestavla. (Inbjudan till 
rörelsens centrala möte den 6 juni 1978). 
  
SNE var den första nationella organisationen efter kriget som inte böjde sig för 
demokraternas godtyckliga åtgärder och inte bara predikade motstånd, utan också 
gjorde det (hallstrid med polisen den 22 juli 1978 i Lentföhrden/Schleswig-
Holstein). 
  
SNE är inget självändamål. Den skall bland annat bidra till att utvidga det rättsliga 
området, visa det meningslösa i att fortsätta med nazistförbudet och värva nya, 
särskilt unga anhängare till den tyska frihetsrörelsen. Endast så länge vi kan 
uppfylla dessa tre uppgifter är denna typ av politiskt arbete meningsfullt. Vår 
rörelses korta historia visar att min strategi var riktig. Det var min vilja att vi, helt 
fristående från gamla föreningar, skulle börja från noll och nästan uteslutande 
förlita oss på ungdomen. När man bygger upp en rörelse måste man ta hänsyn till 
följande: 

  
Disciplin:      
  
När jag grundade Hansa Fritidsförening stod det från början klart att jag var 
ledaren och hade obegränsad makt och auktoritet. I en nystartad organisation är 
det till en början bara ett fåtal som är beredda att erkänna ett sådant 
ledarskapsanspråk. Det är därför förnuftigt att inte övertyga alla som har rätt 
världsbild att gå med från början, utan bara de som villkorslöst underkastar sig det 
nya ledarskapet. Om denna regel inte följs bär rörelsen redan på fröet till 
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sönderfall. Under de senaste tjugo åren har nästan alla nationella grupper begått 
misstaget att se sig själva som en samlande rörelse, att de ville ena det nationella 
lägret. Vi har tagit avstånd från denna missuppfattning. Vi samlar inte alla 
nationella socialister, utan bara dem som är redo att lyda. 

  
Anspråk på överhöghet: 
  
Det har blivit en dålig sed att den som just har samlat sju män omkring sig anser 
att han bör bilda sin egen klubb. I regel är det bara hans egen ambition som 
dikterar denna plan, men för sina eventuella framtida anhängare, som han nu flitigt 
rekryterar från 99 andra nationella föreningar som har bildats på liknande sätt, 
målar han vältaligt upp en bild av gapande ideologiska skillnader. När klubben väl 
har konsoliderat sig kräver han att det nationella lägret skall enas. Jag har inte 
spelat detta spel från början. Som jag redan har nämnt ser vi oss som tjänare till 
den rörelse som ensam förkroppsligar Tyskland. Jag har därför gjort det 
fullständigt klart att ingen som kämpar för nationell socialism samtidigt kan 
ansluta sig någon annanstans. Vi är den avgörande kraften inom den tyska 
frihetsrörelsen, vi har den rätta strategin och ett obestritt ledarskap. De som inte 
gillar det måste gå dit där de kan diskutera och rösta. 
    
Andra organisationer är antingen våra motståndare - dit hör framför allt 
nationalkonservativa grupper som erkänner demokratin - eller så är de goda 
kamrater med vilka vi praktiserar tillfällig aktionsenhet. Men vi har inget större 
intresse av någon som inte, liksom vi själva, uppfyller Führerns vilja och därför 
ändå tillhör oss. Vi samlar inte grupper, utan enskilda kamrater av folket, och vi tar 
inte vem som helst som finner det "modernt" att vara "nynazist". Det är också 
bättre att kasta ut hälften av medlemmarna igen än att låta tvivel uppstå om 
kursen. Jag började med bara tre kamrater och lyckades. För rörelser av vårt slag 
är det just nu inte massan som räknas, utan kvaliteten. Man måste också kunna 
lära sig av fienden: just nu behöver vi en disciplinerad, enad och järnhård 
kaderrörelse, en kvasi-"leninistisk" organisation av revolutionärer som vill lyda för 
att kunna vinna. 
  
Skapa uppståndelse:  
    
Den viktigaste uppgiften för en ännu liten rörelse är att förhindra att den utvecklas 
till en sekt. Anspråket på överhöghet, på ett ledarskap som bär ansvaret internt, 
måste kombineras med viljan och förmågan att föra ut vår världsbild till folket. 
Om detta inte lyckas kommer en sekt att bildas som bara kommer att ge en löjlig 
bild för utomstående: 
    
Några fanatiska galningar som tror att de sitter inne med sanningen, men ingen 
tror på dem eller är ens intresserad av dem. Det nationella lägret har i årtionden 
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utan framgång försökt undvika att framstå som en sekt:  
    
Ni anordnar demonstrationer - och där träffar ni bara övertygade anhängare, 
som ni för femtioelfte gången förklarar varför ni har rätt. Man delar ut flygblad 
som ingen läser och säljer tidningar som ingen är intresserad av. På så sätt 
tröttar de nationella ledarna ut sina anhängares aktivism tills de får nog och 
antingen avgår eller ansluter sig till oss.  
    
Vi delar sällan ut flygblad, vi har inga informationsstånd, men våra möten och 
aktioner väcker uppståndelse över hela världen och vår blotta existens oroar 
säkerhetstjänsten. I 1977 års rapport om skydd av konstitutionen kallas 
"nynazism" för första gången för en "fara för den allmänna ordningen". 
Hemligheten bakom våra politiska framgångar är användningen av massmedia. 
Likt ett tibetanskt bönekvarn klagar den nationella oppositionen över att den - 
enbart av ekonomiska skäl - inte kan bryta igenom tystnadens mur. I vårt 
system har massmedia två uppgifter - att skapa ett "demokratiskt medvetande", 
vilket systemet kräver av sina roterande synagogor, och att tillhandahålla en 
intressant historia, vilket publiken kräver. I denna situation behöver ANS, eller 
andra kämpande organisationer för nationell socialism, bara röra vid ett tabu 
och journalisterna känner lukten av en bra rubrik. Men det finns dussintals 
tabun på gatorna i Tyskland:  
    
Det judiska problemet, gasningsbedrägeriet, lögnen om krigsskuld, Adolf 
Hitlers historiska storhet, det olagliga NSDAP.  
    
Och medlen är också enkla: trettio män med jackboots och bruna skjortor, en 
minnesplatta över Adolf Hitler, eller den enkla och ärliga bekännelsen: "Jag 
är inte demokrat."  
    
Detta system är så instabilt, dess härskare så osäkra, att de reagerar på sådana 
utmaningar, som i grunden är mycket enkla, som om de hade suttit på en 
spikbräda. Pressen ylar, rätts- och polisapparaten sätts i rörelse och stora 
rubriker rycker upp en liten rörelse ur dess politiska obetydlighet. I ett slag vet 
miljontals människor att vi finns. De mumlar till varandra: 
    
"De är tillbaka." och även "Vi klarade oss faktiskt inte så illa under Adolf 
Hitler."  
    
Sedan inser systemet att det har gjort ett misstag och beordrar: tystnad.  
    
I denna situation är det en politisk ledares konst att hålla pressens 
sensationslystnad vaken, att komma med något nytt. Men om allt inte hjälper 
och muren av tystnad verkar vara obrytbar, då hjälper den utländska pressen 
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dig, eller så trampar du sionisterna lite på tårna. 
  
Unga ledare: 
  
Lika viktigt som det är att bygga rörelsen enligt ledarprincipen, lika 
nödvändigt är det att undvika en ledarkult. Jag har aldrig lagt vikt vid att odla 
personliga anhängare. Min uppgift var snarare att inspirera unga människor till 
nationell socialism. Det är viktigt att ledarskapet och ansvaret ligger hos 
ledaren, men det är lika nödvändigt att utbilda dugliga unga ledare från början 
och att utse en ställföreträdare som är den enda som är informerad om allt. Det 
finns en enorm förslitning av ledare i våra led. Vårt politiska arbete är inte 
riskfritt och det kan bara bli framgångsrikt om den politiska ledaren föregår 
med gott exempel för sina kamrater. Varje enskild militant tar risker, men 
ledaren kan vara säker på att han kommer att trakasseras av statssäkerheten, 
han måste vara beredd att sätta sitt hem och arbete på spel, han offrar sin 
egendom och fritid, han är också den som betraktas när han hamnar i fängelse 
och det är nästan oundvikligt i vår republik där alla har rätt att "fritt uttrycka 
sin åsikt i skrift, bild och ljud".  
    
Allt detta måste vara känt för dem som vill tjäna rörelsen som ambearer, och 
de unga ledarna måste utbildas i denna anda för att tillsammans med rörelsen 
skapa ett instrument av stål som en dag kommer att ingripa med utsikt till 
framgång och forma vårt folks framtid. 
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